ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «28» июля 2021 года № 695/29-21-6
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Порядок
выполнения работ (оказания услуг)
по вывозу, хранению и утилизации
временных объектов, самовольно
установленных на территории
городского округа «Город
Южно-Сахалинск», финансируемых
из бюджета городского округа «Город
Южно-Сахалинск», утвержденный
решением городского Собрания
города Южно-Сахалинска
от 24.12.2008 № 1353/58-08-3

В соответствии со статьями 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города
Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок выполнения работ (оказания услуг) по вывозу, хранению и
утилизации временных объектов, самовольно установленных на территории городского
округа «Город Южно-Сахалинск», финансируемых из бюджета городского округа «Город
Южно-Сахалинск», утвержденный решением городского Собрания городского округа
«Город Южно-Сахалинск» от 24.12.2008 № 1353/58-08-3, изменение, дополнив в абзаце
первом пункта 5.1 раздела 5 после слов «близости от него,» словами «выравнивание и
восстановление растительного слоя земельного участка».

2. Финансирование расходов, связанных с принятием настоящего решения,
в 2021 году осуществлять в пределах лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных
в бюджете городского округа «Город Южно-Сахалинск» главному распорядителю
бюджетных средств – Департаменту городского хозяйства администрации города
Южно-Сахалинска – на соответствующий финансовый год.

3. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.)
для подписания и опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
Городской Думы города Южно-Сахалинска по городскому хозяйству (Замотаев С.В.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев